
 

Vil du stille op som suppleant til Autors bestyrelse ifm. XGF 
2. oktober 2024? 
 
Hvis du vil stille op som suppleant til Autors bestyrelse, har du mulighed for at præsentere 
dig på forhånd. Så vil Autors medlemmer få større indsigt i, hvem du er, og de holdninger, du 
repræsenterer. Det gør valgprocessen mere kvalificeret. 
Præsentationer bliver lagt på hjemmesiden sammen med andet relevant materiale til 
generalforsamlingen.   
 
Vil du stille op som suppleant, bedes du udfylde følgende:  
 
Navn: Michael Hamilton 
 
Kort beskrivelse af dig selv og dine mærkesager og evt. tidligere erfaring med 
bestyrelsesarbejde eller andet organisatorisk arbejde (max. 300 ord i alt) :  
 
Jeg er grundlægger af Århus Sangskriver Værksted, som jeg startede sammen med Jørgen A. 
Leth for mere end et kvart århundrede siden. https://sang-skriver.dk/om/historie Det har 
sidenhen vokset sig stort og jeg har siddet i bestyrelsen og som suppleant gennem en 
årrække. Jeg bruger det stadig flittigt og er glad for og stolt over at en idé fra to 
"landsbytosser" som os har vist sig at være så slidstærk og holdbar på den lange bane.  
 
Siden april 2023 har jeg været formand for Musikpiloterne i Ry Hallerne, en forening som 
tilbyder undervisning til børn og voksne i alle aldre. 
https://www.facebook.com/musikpiloterne.dk 
 
Jeg er født og opvokset i Skive og har gennem de seneste år også haft mulighed for at "give 
lidt tilbage" som en del af Kulturelt Samråd. 
https://kulturskive.dk/medlemsoversigt/kulturudoever-kunstner/michael-hamilton 
 
En af mine mærkesager er at give skabende kunstnere de bedst mulige forhold, både 
mentalt og økonomisk. Vi er alle i samme båd og jeg forsøger altid at møde folk i øjenhøjde, 
lige gyldigt om de er levende legender eller om de købte deres første guitar og begyndte at 
skrive sange sidste onsdag. ;) 
 
Siden 2018 har jeg undervist i solosang, performance og sangskrivning på Askov Efterskole. 
 
Og siden 2009 har jeg sammen med min gode ven og partifælle, Lars Harboe, haft det 
samfundssatiriske popband Fransk Dolkeparti, hvor vi bruger humor som virkemiddel. 
https://digidi.net/FranskDolkeparti   
 
Det var vist mine 300 ord, håber at I vil overveje mig som et muligt bud på en suppleant til 
bestyrelsen i Autor. 
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